Л У Г А Н С К А Я  Н А Р О Д Н А Я  Р Е С П У Б Л И К А

ЗАКОН

Об утверждении Соглашения об установлении описания границы между

субъектами Российской Федерации – Воронежской областью и

Луганской Народной Республикой

Принят

Народным Советом

Луганской Народной Республики  2 октября 2025 года

Статья 1

Утвердить Соглашение об установлении описания границы между

субъектами Российской Федерации – Воронежской областью и Луганской

Народной Республикой от 27 августа 2025 года.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Временно исполняющий обязанности

Главы Луганской Народной Республики Е.В. Ковальчук

г. Луганск

2 октября 2025 года

№ 196-I